
入札結果書

１ 工事名称　 那覇国際コンテナターミナル舗装工事(R6-5)

２ 工事場所 那覇港　新港ふ頭　地区

３ 工種 ほ装工事

４ 工期 契約締結日の翌日から 令和7年3月14日 まで

５ 入札日

６ 開札日時 令和6年10月22日 14時00分

７ 開札場所 ２階　大会議室

70,664,000円

8 価格 予定価格(円） 入札書比較価格（円）

70,664,000 64,240,000

9 業者名

1 2

1 252 - - 辞退

2 562 - - 辞退

3 275 - - 辞退

4 3 57,138,000 - 最低制限価格未満

5 571 57,652,000 -

6 409 57,600,000 -

7 660 - -
無効

（書留等によらない提出）

8 1546 57,715,000 -

9 78 57,485,000 - 落札

10 - -

11 - -

12 - -

13 - -

14 - -

15 - -

16 - -

17 - -

18 - -

19 - -

20 - -

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（株）第一三興建設

先嶋建設（株）

牧港建設（株）

（株）鏡原組

琉球建設産業（株）

（株）照正組

（有）牧野建設

アメリカンエンジニアコーポレイション

國和建設（株）

 

 

受付
番号

登録番号 商号名
入札額（円）

くじ番号 備考

工事番号（  1300  ）

令和6年10月21日

設計金額（税込）

最低制限価格（円） 最低制限価格の100/110(円）

63,104,879 57,368,072

1/1


